et eorum singulis factum [est] exinde per nos hoc presens publicum instrumentum 

scriptum quidem et subscriptum manu propria mei qui supra notarij Bartholomei sig[no 

meo...] solito et consueto signatum/ cum subscriptione mei qui supra judicis et 

subscriptorum testium subscriptionibus roboratum. Ubi autem superius leguntur "Ille 

dictiones" abras(e) et accomodat(e) v(idelic)et utilitate redditus et ille dictiones/ 

superaddit(e) in versiculo v(idelic)et non [... ] non vicio sed errore scribend(i) accidit, ex 

quo in scribendo erravi, ideo dictiones ipse in omnibus et per omnia pro autentico 

habeantur. [ST] 

Ego n[...]s Ant(oniu)s de Julijs qui supra annalis etc. 

Ego Cesar de Patima de Lucera testis sum 

Ego Leonardus de Leone de Lucera testis sum 

Ego notarius Bartholomeus qui supra etc. 

[UP] 
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1652, 14 marzo, 5 ind., 32° anno di Filippo IV - Lucera 

Achille e Antonio de Pilla di Foggia vendono per 1000 ducati alla vedova Giovanna Rusca 

la metà di una casa sita in Lucera nella parrocchia di S. Giovanni. Giudice Carlo Biadene; 

notaio Donato Antonio Berluco. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a circuncisione eiusdem millesimo 

sexcentesimo quinquagesimo secundo, regnante et dominante domino nostro d. Philippo 

de Austria quarto dei gratia rege Castelle Aragonum Utriusque Sicilie Citra et Ultra 

Farum/ Hierusalem Dalmatie Croatie etc., regnante vero in hoc prefato Regno Sicilie anno 

eius trigesimo secundo feliciter amen, die vero decima quarta mensis martij 5.e ind.s, in 

civitate Lucerie S.te M(ari)e. Nos Carolus Biadene de civitate Lucerie Apulee/ Regius ad 

vitam ad contractus judex, Donatus Antonio Berluco de d.a Civitate Lucerie publicus 

ubilibet per totum prefatum regnum Sicilie citra et ultra farum regia auctoritate notarius et 

testes subscripti ad hoc specialiter vocati atque rogati presente scripto/ publice 

declaramus  notum facimus et testamur quod predicto die in nostri presentia const(ituti) 

Achilles et Antonius de Pilla fogiani pater et filius, qui Antonius d(ebe)t esse majorem 

annorum viginti unius ut ex eius aspectu app(are)t et emancipatum/ vig(or)e instrumenti 

emancipationis fieri rogatum manu n. Joannis Gratij Cullene de Foggia sub olim die 14 

ottobris 1651, cui etc., agentes ad in frascripta omnia pro se ipsis et quolibet ipsorum 

eorumque et cuiuslibet ipsorum in s(olid)um her. et succ. et d.s Ant. ag(en)s cum consensu 

et auctoritate/ dicti Achillis eius patris presentis - quatenus opus est - et eius consensum 

prestantis, parte ex una; et vidua Joanna Rusca jure romano vivens mater et tutrix filiorum 

et heredum quondam Anibalis Pagano de Luceria agens ad infrascripta omnia cum/ 

mundio et auctoritate Donati Lupi de Luceria presentis eius munualdi per ipsam petiti et 
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per nos etc. tutricio nomine et pro parte dictorum filiorum et heredum pupillorum 

eorumque et cuiuslibet ipsorum her. et succ. parte ex altera. Prefati vero Achilles/ et 

Antonius pater et filius sponte asseruerunt coram nobis habere tenere et possidere juste 

tamquam veros dominos et patronos medietatem domus palatiate spettantem ipsi Achilli 

ut coheredi quondam Ascanij d'Elia et adiudicatam ipsi Ant(onio) pro do/tibus et juribus 

dotalibus quondam Isabelle de Alesandro eius matris et uxoris ipsius Achillis med(ian)te 

decreto ad judicationis et assecurationis predicte lato in Regia Curia Foggiana sub olim die 

quarto mensis septembris 1651, cui etc. sitam intus hanc civitatem/ Lucerie in Parr(occhi)a 

S.ti Joannis, membrorum quinque superiorum, trium inferiorum cum jardeno et att(io)ne 

sopportici, cortilij, gradiate, cisterne et putei intus dictum cortilium iusta aliam 

medietatem domus palatiate que ad presens possidetur per/ Diannam Gentile uxorem 

quondam [Anto]nij Brancia frontespitio panettarie quondam Hieronimi Pagano, stratam 

publicam et alios fines francam et nemini venditam. Quibus omnibus sic assertis, volentes 

dicti Achilles et Antonius pater et filij/ et quilibet ipsorum in solidum pro nonnullis 

eorum utilitatibus illam vendere et alienare et quia incolatum eorum faciunt in terra 

Foggie et quia sic eis placuit et placet sponte predicto die coram nobis non vi etc. et omnia 

meliori via etc. ex nunc/ libere vendiderunt et alienaverunt et titulo venditionis et 

alienationis predicte per fustem seu quasi jure proprio et in perpetuum dederunt 

traddiderunt assignaverunt cesserunt et renunciaverunt etc. dicte vidue Joanne nominibus 

p.ttis presenti dictam medietatem/ domus palatiate cum jardeno et att(io)ne ut supra 

premissis loco et finibus designatam sic francam et cum omnibus eius juribus attionibus et 

integro statu, et hoc pro con(ven)to et finito pretio inter eos ducatorum mille de carlinis. 

Quos ducatos/ mille de carlinis predicta vidua Joanna cum auctoritate qua supra 

nominibus predittis promisit sollemni stipulatione illos solvere dictos Achilli et Antonio 

patri et filio et cuilibet ipsorum in solidum in hac civitate Lucerie hoc modo videlicet: